
UCHWAŁA NR XXIII/135/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy 
Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty z udziałem środków z funduszy strukturalnych i funduszy 
spójności po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/135/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 października 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 364 217,00 0,00 4 640,00 368 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 200,00 0,00 4 640,00 101 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 4 640,00 4 640,00 

Ogółem: 24 418 084,57 0,00 4 640,00 24 422 724,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

889 538,26 0,00 0,00 889 538,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 października 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 281 200,00 201 200,00 149 200,00 7 500,00 141 700,00 15 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 286 200,00 206 200,00 154 200,00 7 500,00 146 700,00 15 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 791 020,91 6 791 020,91 5 089 642,34 4 010 710,00 1 078 932,34 1 441 

746,84 199 750,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 948,04 -11 948,04 -1 265,28 0,00 -1 265,28 -10 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 948,04 6 948,04 0,00 0,00 0,00 6 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 786 020,91 6 786 020,91 5 088 377,06 4 010 710,00 1 077 667,06 1 438 

012,12 199 750,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 376,14 301 376,14 134 387,57 109 860,00 24 527,57 160 388,57 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 873,79 6 873,79 0,00 0,00 0,00 6 873,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 308 249,93 308 249,93 134 387,57 109 860,00 24 527,57 167 262,36 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 808 784,63 1 808 784,63 1 317 228,35 962 300,00 354 928,35 449 856,28 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 682,76 -10 682,76 0,00 0,00 0,00 -10 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 798 101,87 1 798 101,87 1 317 228,35 962 300,00 354 928,35 439 173,52 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 578,00 37 578,00 32 187,45 0,00 32 187,45 5 390,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74,25 -74,25 -74,25 0,00 -74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,25 74,25 0,00 0,00 0,00 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 37 578,00 37 578,00 32 113,20 0,00 32 113,20 5 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 191,03 -1 191,03 -1 191,03 0,00 -1 191,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 87 308,97 87 308,97 87 308,97 0,00 87 308,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 885,00 1 145 885,00 828 765,00 380 822,00 447 943,00 7 920,00 294 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 150 525,00 1 150 525,00 833 405,00 380 822,00 452 583,00 7 920,00 294 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 492,00 392 492,00 390 492,00 347 152,00 43 340,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 1



zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 132,00 397 132,00 395 132,00 347 152,00 47 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 018 084,57 20 449 

099,70 11 475 050,13 6 528 302,34 4 946 747,79 1 812 
716,84 7 084 451,00 74 881,73 0,00 2 000,00 4 568 984,87 4 568 984,87 875 604,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 948,04 -11 948,04 -1 265,28 0,00 -1 265,28 -10 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 588,04 16 588,04 9 640,00 0,00 9 640,00 6 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 022 724,57 20 453 

739,70 11 483 424,85 6 528 302,34 4 955 122,51 1 808 
982,12 7 084 451,00 74 881,73 0,00 2 000,00 4 568 984,87 4 568 984,87 875 604,35 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 października 2020 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 
wodnej 

30 000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Rogów 7 000,00 

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Przyłęk Duży 5 000,00 

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Kotulin 3 000,00 

5 754 75412 Dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP 
w Kotulinie  80 000,00 

6 851 85154 
Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie bezdomnych 

z terenu Gminy Rogów polegających na zapewnieniu w 
okresie zimowym ich potrzeb bytowych i społecznych 

8 050,00 

7 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu gminy 
Rogów 7 920,00 

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 

Razem dotacje celowe 190 970,00 
dotacje podmiotowe 

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 704 110,40 

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 74 805,00 

3 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 167 262,36 

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  439 173,52 

5 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  26 032,66 

6 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 21 163,38 

7 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 5 464,80 

Razem dotacje podmiotowe  1 438 012,12 

Ogółem dotacje 1 628 982,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/135/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 października 2020 r. 

Plan wydatków na programy i projekty z udziałem środków z funduszy strukturalnych i funduszy spójności 

w tym: 
Wydatki 

Środki Środki Planowane wydatki / w zł/ 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7 

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17
) 

pożyczki na 
prefinansow

ane z 
budżetu 

państwa lub 
dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Łącznie majątkowe 6696894,09 3039744,21 3662131,43 6696894,09 3039744,21 0,00 0,00 3039744,21 3657153,88 0,00 0,00 0,00 3657153,88 

Wydatki majątkowe razem: 6696894,09 3039744,21 3662131,43 6696894,09 3039744,21 0,00 0,00 3039744,21 3657153,88 0,00 0,00 0,00 3657153,88 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie: IV.3 Ochrona powietrza 

Poddziałanie VII.3.1 Ochrona Powietrza - ZIT 
Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 

Razem 
wydatki:  2547318,96 1022987,08 1529309,43 2547318,96 1022987,08 0,00 0,00 1022987,08 1524331,88 0,00 0,00 0,00 1524331,88 
2017 54840,01 18405,30 36434,71 54840,01 18405,30 0,00 0,00 18405,30 36434,71 0,00 0,00 0,00 36434,71 
2018 206403,08 63023,67 143379,41 206403,08 63023,67   63023,67 143379,41 0,00 0,00 0,00 143379,41 
2019 901579,40 298815,92 602763,48 901579,40 298815,92 0,00 0,00 298815,92 602763,48 0,00 0,00 0,00 602763,48 
2020 875604,35 292742,19 582862,16 875604,35 292742,19   292742,19 582862,16    582862,16 

1.1 2021 "7" "9" "0" 

dział 
900           

     
rozdział 
90095 508892,12 350000,00 158892,12 508892,12 350000,00   350000,00 158892,12 0,00 0,00 0,00 158892,12 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa  
 Poddziałanie Wspieranie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową małej insrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędność energii 
 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 1



 Razem 
wydatki:  3930662,00 1937136,00 1993526,00 3930662,00 1937136,00 0,00 0,00 1937136,00 1993526,00 0,00 0,00 0,00 1993526,00 

 2021 225828,00 111294,00 114534,00 225828,00 111294,00 0,00 0,00 111294,00 114534,00 0,00 0,00 0,00 114534,00 
1.2 2022 

"7", "9", 
"0" 

dział 
900           

     
rozdział 
90001 3704834,00 1825842,00 1878992,00 3704834,00 1825842,00   1825842,00 1878992,00 0,00 0,00 0,00 1878992,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 Program: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej  
 Działanie Wsparcie dla rozwoju  lokalnego w ramach inicjatywy LEADER  
 Wsparcie możliwości rozwoju kultury poprzez budowę parkingu w miejscowości Rogów 
 wydatki razem 218913,13 79621,13 139296,00 218913,13 79621,13   79621,13 139296,00    139296,00 
 2020  8180,00 8180,00  8180,00 8180,00   8180,00      

1.3
  2021  

dział 900 
rozdział 
90095 210737,13 71441,13 139296,00 210737,13 74441,13   71441,13 139296,00    139296,00 

 Łącznie wydatki bieżące 74881,73 9203,82 65677,91 74881,73 9203,82 0,00 0,00 9203,82 65677,91 0,00 0,00 0,00 65677,91 
 Wydatki bieżące razem: 59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82 0,00 0,00 9203,82 50677,91 0,00 0,00 0,00 50677,91 
 Program:  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  
 Oś priorytetowa nr I Powszechny dostęp do Internetu 
 Zdalna szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
 Razem 

wydatki:  59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82   9203,82 50677,91    50677,91 

2.1 2020  

dział 
801           

       
rozdział 
80101 59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82   9203,82 50677,91    50677,91 

 Wydatki bieżące razem: 15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 
 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014-2020  
 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  
 Oś priorytetowa 09-IX Włączenia społeczne  
 Poddziałenie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne  
 Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych 
 Razem 

wydatki:  15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00   0,00 15000,00    15000,00 

2.2 2020  

dział 
801           

       
rozdział 
80101 15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00   0,00 15000,00    15000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320AB93-5BBA-44B8-99B8-DC43909EDAC3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

